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DET TÆTTESTE 
DU KAN KOMME 
PÅ DIT EGET HÅR

For mange mænd og kvinder bliver et begyndende hårtab 
ofte til et stort og tabulagt problem. 

Momento har talt med Laila Seiberg Prehn – en af landets 
førende specialister inden for parykker og hårintegration.

Af Henning Larsen   Foto: Kepel

Laila har sin salon, Kepel P aryk & Hår -
påsætning, på Frederiksberg Allé i Kø -
benhavn. 

L aila, hvem er dine kunder?  
”Vi har hjulpet mange mænd og kvinder, som 
på grund af genetiske betingelser, operati-
onsar eller aldersmæssige forhold er blevet 
tyndhårede eller helt eller delvist har mistet 
håret. Også børn er blevet hjulpet til en bed-
re livskvalitet hos os”.

HÅR FOR LIVET

En standard, maskinfremstillet paryk kan 
måske være en løsning i en kortere periode. 
Hvis løsningen skal være permanent, kan 
du hos Laila vælge flere forskellige metoder 
– lige fra helparykker og toupeer, hårinte-
gration og extensions, som gør dit eget hår 
længere og mere fyldigt. 

Hvor længe har du arbejdet med parykker 
og toupeer? 
”Jeg startede salonen på Frederiksberg for 7 
år siden, hvor jeg og mine medarbejdere tog 

uddannelsen som specialister i ’Hår for livet’ 
systemet, hos Toftild, Alternativ Hår i Aal -
borg.” Laila fortsætter: ”Jeg blev begejstret 
for systemet, da jeg så, hvor glade og tilfredse 
mine kunder blev. For mange mennesker er 
det jo et stort psykisk problem at miste håret. 
Jeg er glad for, at vi kan hjælpe dem.”

Hvordan virker ”Hår for livet” metoden? 
”Hvis vi taler om en helparyk, begynder vi 
med at lave en afstøbning af hovedbunden. 
Derefter syes en bund af tyndt, transparent 
tyl, hvorpå der syes 100% naturhår i den far-
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ve og længde, kunden ønsker. Parykken sæt-
tes fast med en kirurgisk, åndbar lim. Så skal 
håret klippes og styles, helt som almindeligt 
hår”, fortæller Laila Seiberg Prehn. Den 
samme teknik bruges ved større delparykker 
og toupeer. 

Kan man ikke se, at det er en paryk eller 
toupe? 
”Nej det kan man ikke, fordi de er helt indi-
viduelt tilpasset og lavet på en meget tynd og 
transparent bund. Når man ser ned i hoved-
bunden, ser det ud som om det er ens eget 
hår, der vokser ud.  Det er utroligt, hvor tæt 
du kan komme på dit eget hår. Mange kun-
der fortæller, at de får ros for deres flotte hår. 
De føler sig som alle andre kunder i salonen, 
der skal klippes og styles”, siger Laila.
Parykken eller toupeen sidder helt fast, så 
man kan leve sit daglige liv med sport, svøm-

ning, fodbold mm. og man sover også med 
sin paryk. Du vasker dit hår, som du plejer og 
hver 3-5 uge bliver dit ”nye hår” taget af, ren-
set, sat på igen og stylet. 3 gange om året får 
man en ny hårdel.  Det hele klares på abon-
nementsordning.

GØR DIT EGET HÅR TYKKERE 

Hvad gør man, hvis man som kvinde har 
fået ekstremt tyndt hår eller ligefrem kraf -
tigt hårtab? 
”Også her er ’Hår for livet’ systemet en su-
pergod løsning. Alt efter hvor stort et hårtab 
kunden har, kan vi også anbefale det, vi kal-
der en hårintegration. Kunden kan selv væl-
ge, hvornår hun vil ha’ håret af og på. Det bli-
ver også lavet i individuelle mål, i 100% ægte 
hår og en meget tynd og transparent bund. 
Håret bliver klipset på det resterende hår, og 
bliver tilpasset kundens egen hårfarve, så det 

i bogstaveligste forstand bliver integreret i 
det resterende hår. Det giver en helt naturtro 
virkning. Dit hår får mere volumen og bliver 
meget nemmere at sætte i en flot frisure.  Ex-
tensions er til dem der ønsker ønsker mere 
længde eller fylde”, udtaler Laila.

FRISØRSALON MED ALLERGIVENLIGE 
PRODUKTER

’Hår for livet’-kunderne har sin egen, sepa-
rate afdeling, men Salon Kepel er også en 
”almindelig” frisørsalon, men med speciale i 
allergi- og miljøvenlige behandlinger. I den 
flotte salon kan man tydeligt mærke, at der 
er en hyggelig og fortrolig tone mellem kun-
derne og medarbejderne, som ofte har kendt 
hinanden i lang tid.

Se mere på www.kepel-parykker.dk og  
www.kepel.dk
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Forkæl dig selv...
ANSIGTSBEHANDLING

Exuviance ansigtsbehandling. kr. 520,-

HÅRFJERNING M. SUKKER

sukker, som er et naturprodukt, er skånsomt mod 
huden og samtidigt hårvækstreducerende. Særligt 
velegnet til brazil og ansigt. Kom ind og hør mere.

PERMANENT MAKE-UP
Læber, bryn eller eyeliner. Vi har landets største
erfaring. Udføres kun af Bente Jensen og 
Nina Lammers Jensen. Personlig info tlf. 2016 8627

ANDRE SPECIALER 

(mørke hår) v. sygeplejerske og med nåle epilering  
(til grå, lyse eller røde hår) 
Hudforyngelse, karsprængninger, pigment pletter.

Derforuden alt i hud- og kropspleje
Vi fører også den biodynamiske hudplejeserie Jurlique.   


